[image: image1.emf]

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И

ПРОДОВОЛЬСТВИЯ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ

О внесении изменения в приказ Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края от 30 января 2012 года № 4 «О реализации постановления Правительства Забайкальского края от 23 декабря 2011 года № 502 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета Забайкальского края субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям, осуществляющим свою деятельность по направлению молочного скотоводства»

В соответствии с пунктом 5 Положения о Министерстве сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 29 июня 2010 года № 260, в целях эффективного использования средств бюджета Забайкальского края, приказываю:

1. Пункт 10 приложения № 4  к приказу Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края от  30 января 2012 года № 4 «О реализации постановления Правительства Забайкальского края от 23 декабря 2011 года № 502 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета Забайкальского края субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям, осуществляющим свою деятельность по направлению молочного скотоводства» (с изменениями, внесенными приказами Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края от 13 марта 2012 года № 30, от 20 июля 2012 года № 127, от 01 августа 2012 года № 151, от 14 сентября 2012 года №190) дополнить словами «и (или) документов, подтверждающих произведенные затраты».
2. Действие настоящего приказа распространить на правоотношения, возникшие с 01 августа 2012 года.

Министр сельского хозяйства и

продовольствия Забайкальского края

Л.И.Гарголло